

Środa Śląska, 08.03.2017r.

DT/5/2017

L. dz. 609/17

Wyjaśnienie do SIWZ

Dotyczy zamówienia: „Dostawa paliw płynnych na potrzeby Średzkiej Wody Sp. z o.o. na lata 2017-2020 przy użyciu kart uprawniających do transakcji bezgotówkowych.”

W związku z otrzymanym zapytaniem dotyczącym postępowania na: „Dostawa paliw płynnych na potrzeby Średzkiej Wody Sp. z o.o. na lata 2017-2020 przy użyciu kart uprawniających do transakcji bezgotówkowych”, wyjaśniamy co następuje:

Pytanie nr 1

Czy istnieje możliwość doprecyzowania zapisu (wzór umowy § 1 ust 4) – na końcu zapisu proponuję dopisać słowa: „... , po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego.”, lub proponuję w zamian za par 1 ust 4 następujący zapis: „W przypadku stwierdzenia przez odstępowanie w jakości paliwa od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres:@....., która zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka możliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej”.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zgadza się na dodanie do § 1 ust 4 zapisu: „... , po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego.”,

Pytanie nr 2

Czy w przypadku zaakceptowania powyższego zapytania istnieje możliwość przesunięcia terminu składania ofert na dzień 10.03.2017r.?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 10.03.2017r.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Antoni Biszczak